



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Your.Rentals A/S

CVR-no. 38 12 39 47

Vesterbrogade 149, 5.
1620 København V

Annual Report 2020

(Financial year 1 January 2020 - 31 December 2020)

The Annual Report is presented and
adopted at the Annual General Meeting of
shareholders on the 29 June 2021

Klavs Pedersen
Chairman of the meeting

Table of Contents

	<u>Page</u>
Statements and reports	
Management's Statement	3
Independent Auditor's Reports	4
Management's Review	
Company details	7
Management's Review	8
Financial Statements	
Income Statement	9
Balance Sheet	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	17

Company details

Company details	Your.Rentals A/S Vesterbrogade 149, 5. 1620 København V
	Website: www.your.rentals
	CVR no.: 38 12 39 47
	Founded: 21 October 2016
	Registered office: Copenhagen
	Financial year: 1 January - 31 December
Executive Board	Andrew Martyn
Board of Directors	Klavs Pedersen Andrew Martyn Thomas Krøis Troels Kryger Aggerholm
Auditor	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

Management's Review

Description of significant activities of entity

The company's primary activities in the financial year has been development of a SaaS platform within the short-term accommodation rental sector.

Development in activities and financial affairs

The company's financial performance is considered as expected.

The company has been affected by the Covid-19 pandemic which caused a fall in the demand for travel. Although gross turnover was higher than in 2019, higher rates of cancellations and refunds resulted in lower revenues.

The company has made a significant investment in product development and an expansion of the sales organization.

Significant events occurred after the end of the financial year

No events materially affecting the financial position of the company have occurred after the end of the financial year.

Income Statement 1 January 2020 - 31 December 2020

DKK	<u>Notes</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit (loss)		-4.703.556	-3.188.088
Staff costs	1	-773.292	-1.619.299
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss	2	-912.794	-434.325
Other operating expenses		-400.000	0
Operating profit		-6.789.642	-5.241.712
Financial expenses		-763.282	-621.812
Profit before tax		-7.552.924	-5.863.524
Tax on profit for the year	3	1.949.592	2.075.626
Profit for the year		-5.603.332	-3.787.898
 Proposed distribution of results			
Retained earnings		-5.042.673	-3.600.444
Other statutory reserves		-560.659	-187.454
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Total distribution		-5.603.332	-3.787.898

Balance Sheet at 31 December

Assets

	Notes	2020	2019
Completed development projects	4	8.065.445	4.417.382
Software	5	145.500	339.500
Intangible assets		8.210.945	4.756.882
Long-term investments in group enterprises	6	35.202	35.202
Financial fixed assets		35.202	35.202
Fixed assets		8.246.147	4.792.084
Trade receivables		3.247.652	4.994.618
Other receivables		1.857.241	1.110.724
Current deferred tax assets		0	1.051.000
Deferred income assets		126.350	52.634
Receivables		5.231.243	7.208.976
Cash and cash equivalents		3.767.654	857.674
Current assets		8.998.897	8.066.650
Assets		17.245.044	12.858.734

Balance Sheet at 31 December

Equity and liabilities

	Notes	2020	2019
Share capital		1.389.864	948.836
Reserve for development expenditure		6.291.047	3.445.557
Retained earnings		-5.171.811	-11.214.076
Proposed dividend recognised in equity		0	0
Equity		2.509.100	-6.819.683
Provisions for deferred tax	7	213.246	0
Provisions		213.246	0
Long-term debt to other credit institutions		511.478	319.929
Long-term payables to shareholders and management		0	8.340.000
Long-term liabilities other than provisions	8	511.478	8.659.929
Short-term part of long-term liabilities other than provisions	8	753.205	220.000
Short-term debt to other credit institutions		75.159	76.088
Prepayments received from customers		849.378	0
Payables to group enterprises		5.708.301	2.445.308
Trade payables		5.954.806	7.980.243
Other payables		670.371	296.849
Short-term liabilities other than provisions		14.011.220	11.018.488
Liabilities other than provisions		14.522.698	19.678.417
Equity and liabilities		17.245.044	12.858.734
Mortgages and collaterals	9		

Statement of changes in equity 1 January - 31 December

	2020	2019
Share capital		
Beginning balance	948.836	948.836
Increase of capital	441.028	0
End balance	1.389.864	948.836
Reserve for development expenditure		
Beginning balance	3.445.557	0
Equity transfers to reserves	3.406.149	3.633.011
Profit (loss)	-560.659	-187.454
End balance	6.291.047	3.445.557
Retained earnings		
Beginning balance	-11.214.076	-3.980.621
Increase of capital	16.744.216	0
Changes in equity of tax	-2.253.129	0
Equity transfers to reserves	-3.406.149	-3.633.011
Profit (loss)	-5.042.673	-3.600.444
End balance	-5.171.811	-11.214.076
Proposed dividend recognised in equity		
Beginning balance	0	0
Dividend paid	0	0
Profit (loss)	0	0
End balance	0	0
Equity, ending balance	2.509.100	-6.819.683

Notes

	2020	2019
1 Staff costs		
Wages and salaries	780.117	1.441.952
Post-employment benefit expense	0	0
Social security contributions	-6.825	177.347
	773.292	1.619.299
Average number of full time employees	27	30
2 Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		
Depreciation, software	194.000	194.000
Depreciation, development costs	718.794	240.325
	912.794	434.325
3 Tax on profit for the year		
Tax expense on ordinary activities	-960.709	-1.024.696
Adjustment of deferred tax	-988.883	-509.000
Tax, prior years	0	-541.930
	-1.949.592	-2.075.626

Notes

	2020	2019
4 Completed development projects		
Cost at 1 January	4.657.707	0
Additions for the year	4.366.857	4.657.707
Cost at 31 December	9.024.564	4.657.707
Depreciations at 1 January	240.325	0
Depreciation for the year	718.794	240.325
Depreciations at 31 December	959.119	240.325
Carrying amount at 31 December	8.065.445	4.417.382
<p>The company has developed a electronical platform to manage vacation rentals and all business aspects of being a property manager. The completed development project does already generate increased cashflow and the company expect the cashflow will increase significantly over the next few years.</p>		
5 Software		
Cost at 1 January	970.000	970.000
Cost at 31 December	970.000	970.000
Depreciations at 1 January	630.500	436.500
Depreciation for the year	194.000	194.000
Depreciations at 31 December	824.500	630.500
Carrying amount at 31 December	145.500	339.500

Notes

	2020	2019
6 Long-term investments in group enterprises		
Cost at 1 January	35.202	0
Additions	0	35.202
Cost at 31 December	35.202	35.202
Revaluations at 1 January	0	0
Share of loss for the year	0	0
Dividends received from group enterprises	0	0
Revaluations at 31 December	0	0
Carrying amount at 31 December	35.202	35.202

Information from the latest financial statements

	Ownership Percentage	Share Capital	Profit for the year <i>SEK</i>	Equity <i>SEK</i>
YR Software AB Sweden	100%	50.000	128.578	178.578

7 Provisions for deferred tax

Deferred tax at 1 January	-1.051.000	-542.000
Changes in equity of deferred tax	2.253.129	0
Revaluation of deferred tax this year	-988.883	-509.000
	213.246	-1.051.000

Notes

8 Long-term liabilities other than provisions

	Total debt 31 December 2020	Repayment next year	Long-term part	Unpaid debt after 5 years
Long-term debt to other credit institutions	511.478	0	511.478	0
Long-term payables to shareholders and management	753.205	753.205	0	0
	753.205	753.205	0	0

9 Mortgages and collaterals

In regards to long-term debt to other credit insitutions of tDKK. 511, the company has posted collateral (as a corporate mortgage) of t.DKK. 2.600 in intangible assets and trade receivables, with an accounting value at the 31. december 2020 of tDKK. 11.459.
